1

國立東華大學 100學年度第 1學期第 1次臨時行政會議紀錄

會議時間：100年 9月 9日（星期五）下午 4時整

會議地點：壽豐校區行政大樓三樓會議室

主    席：黃校長文樞                                        記錄：陳玫琴

出席人員：

張副校長瑞雄(請假) 楊教務長維邦 蕭研發長朝興(黃組長翊晴代理)

邱學務長紫文 戴副學務長興盛 梁總務長金盛 黃主任振榮

張館長  璉 蔡主任大海 張主任美莉(游組長春華代理)

 黃主任秘書郁文 余組長玉英 楊組長家棟 廖組長志鵬

邱組長錫忠 王敏小姐

壹、主席致詞：

由於新建六期學生宿舍工程進度延宕，造成約 3,500 位學生無宿舍可入住之情形，

且宿舍完工日預計延宕至 11月底，故緊急召開本次臨時行政會議，邀請各位主管共同討

論可行之方案來因應。

貳、初步規劃方案如下：

方案一：安排住宿於美崙校區既有宿舍、教師研究室或教室。

方案二：安排住宿於縣內各大專院校宿舍、市區飯店或招待所等場所。

決議：

1.大一新生全數將暫時安排入住美崙校區宿舍，其餘學生則暫時安排於學校租賃之飯店

等場所，並預計於 11月底六期學生宿舍完工後，再將全數學生搬遷回壽豐校區新宿舍。

2.請總務處先行清點堪用之床舖及書桌椅等數量後，再進行購置床舖、書桌椅、衣櫥等

不足之物品。

3.請學務處統計周邊各大專院校、飯店等場所床位數後，再由學校進行後續洽談簽約等

相關事宜。

4.請教務處盡量將大一新生部分課程規劃調整於美崙校區上課。

5.將延後一週於 9月 26日(一)開學，並於開學後利用週末與夜間時段進行補課。

6.學生住宿費用及上下課交通接駁車費用等相關事宜後續再行討論。

7.明(10)日下午 4點再次召開臨時行政會議，確認相關配套規劃進度。

參、散會：18時 35分